Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0217/2015

Homologa Comissão Especial Avaliadora
para atuar na Avaliação de Promoção
Funcional Docente para a Classe E, com
denominação de Professor Titular na
Carreira, dos Professores Carlos André
Ornelas Ricart e Cesar Koppe Grisólia, do
Instituto de Ciências Biológicas.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 547 Reunião Ordinária, realizada em 22/10/2015, conforme UnBDoc
1251062015,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar a Composição da Comissão Especial Avaliadora integrada pelos
Professores Concepta Margaret McManus Pimentel (UnB), na condição de
Presidente; Santuza Maria Ribeiro Teixeira (UFMG), Elba Pinto da Silva
Bon (UFRJ) e Silvia Regina Batistuzzo de Medeiros (UFRN), na condição
de Membros Efetivos; Carlos Hiroo Saito (UnB) e Lucymara Fassarella
Agnez (UFRN), na condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	A Banca deve atuar na Avaliação de Promoção Funcional Docente para a
Classe E, com denominação de Professor Titular na Carreira, dos
Professores Carlos André Ornelas Ricart e Cesar Koppe Grisólia, do
Instituto de Ciências Biológicas.

Art. 32 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 23 de outubro 2015.

Sônia Nair uo
Presidente

C/c6pia GRENRT/IB/DGP
FFS